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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71308006B

2. Data e Regjistrimit 13/10/2006

3. Emri i Subjektit GLOBAL INVEST

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 13/09/2006

6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2006      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YRSHEK Yrshek, Autostrada Tirane - Durres 
Km. 5-te, Objekt ne Zonen Kadastrale 2119 me Pasuri Nr. 
210/3/5 

8. Kapitali 27.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 27000000.0000

27.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari  ndertimi duke perfshire ndertime civile dhe industriale 
dhe industriale, vepra publike, qendra biznesi dhe banimi, rruge, 
autostrada, urra si dhe çdo lloj konstruksioni inxhinierik sipas 
licenses teknike perkatese me te cilen do te pajiset shoqeria. 
Import-Eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, materialeve elektrike etj. Mirembajtje dhe instalime ne 
fushen elektromekanike dhe te telekomunikacionit. Verifikim i 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar. a.Shitja/Blerja/ 
Dhënia me qira e hapësirave dhe Pasurive te paluajtshme; 
b.Prodhimi dhe tregëtimi i energjive të rinovueshme , fotovoltaike , 
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ere dhe hidrike  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Dionis Teqja14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/05/2020 Deri : 08/05/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Bledar Teqja

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  05/05/2020 Deri : 05/05/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Endri Xhori

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  05/05/2020 Deri : 05/05/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arjola Kumbara

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  16/05/2017 Deri : 05/05/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ajeta Çaça25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 13/10/2006 Deri : 

26. Aksionarët Dionis Teqja
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Me te drejte vote : 27000.0000
Pa te drejte vote : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GLOBAL INVEST
E-Mail: financa@globalconstruction.al  
Telefon: 0692030641  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 
17.06.2008.Depozitim i vendimit te aksionerit te vetem date 
17.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar 
Znj.Ajeta Shkembi me liçence nr.6 per rritje kapitali,per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009. 
Ne ceshtjen CN-404307-06-10, depozitohet venidmi date 
27.05.2010, per caktimin e znj. Ajeta Shkembi si Eksperte 
Kontabel te Regjistruar, per zmadhimin e kapitalit themeltar 
te shoqerise dhe per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2010.

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027516-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/10
/2006

Numri i Vendimit:37095, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-13.10.2006, Emri i subjektit- Global Constriction, Forma ligjore- SHA, 
Data e themelimit-13.09.2006, Kohezgjatja-Pa afat, Selia-Rruga e Durresit,tek "Zogu i 
Pare",pallati midis dy kulave,kati I Tirane. kapitali-2.000.000 leke Objekti-veprimtari 
ndertimi,ndertime civile dhe industriale,vepra publike,qendra biznesi,rruge,autostrada,ura 
si dhe konstruksione inxhinierike.Import eksport dhe shitje me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit,materiale elektrike,hidraulike,plastike,industriale,hekur dhe 
çimento.Projektim,zbatim dhe mbikqyrje te puneve te ndertimit.Shtrim asfaltim 
rrugesh.Nxjerjrrje,perpunim dhe shfrytezim te materialeve inerte.Konsulence teknike dhe 
biznesi. Perfaqesuesi ligjor-Luftar Kasa, Aksioner- 1.Dionis Teqja zoteron 160 aksione e 
barabarte me 80% te kapitalit,2.Luftar Kasa 40 aksione e barabarte me 20% te kapitalit 
Keshilli Mbikqyres-Dionis Teqja,Fiorald Liko,Brunilda Ibraj. Eksperti i pare Kontabel i 
autorizuar-Ajeta Shkembi me liçense nr.6.

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-YC-18.12.2007 (74).pdf

11/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116861-02-08
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimi,ndertime civile dhe industriale,vepra 
publike,qendra biznesi,rruge,autostrada,ura si dhe konstruksione inxhinierike.Import 
eksport dhe shitje me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,materiale 
elektrike,hidraulike,plastike,industriale,hekur dhe çimento.Projektim,zbatim dhe mbikqyrje 
te puneve te ndertimit. Shtrim asfaltimrrugesh.Nxjerjrrje,perpunim dhe shfrytezim te 
materialeve inerte.Konsulence teknike.")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit,Tregti,Import-Eksport te artikujve te ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dionis Teqja")                      Numri i aksioneve "200,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luftar Kasa")         
eshte larguar ortaku:            ("Dionis Teqja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dionis Teqja")                      Nga data 
"08/02/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Luftar Kasa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Ymeri")                      Nga data "08/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Bledar Teqja")                      Nga data "08/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Erjon Isufi")                      Nga data "08/02/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Dionis Teqja")         
eshte larguar anetari:            ("Brunilda Ibraj")         
eshte larguar anetari:            ("Fiorald Liko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ajeta Çaça")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/09/2006")            u be              ("13/10/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ajeta Çaça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2007")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

29/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142294-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE4C235-0929-4BBD-92E1-2A5C8E2C1DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1F3663-1D18-42D9-A3CD-0B3164090C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254A4F80-3ABD-46CF-9AD1-5BCE382CFE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F04F32-6037-43B4-9F66-D3F461945B16
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Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Yrshek;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT P.I RI  ZOGU I ZI K 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145897-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me 
date 17.06.2008")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222018-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692030641")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, Km 7, Ndertimi Qendre Tregetare Ngjitur Me Alumil;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268144-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "14.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "14.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "14.000.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 17.06.2008")          
u be            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 17.06.2008.Depozitim i 
vendimit te aksionerit te vetem date 17.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te 
autorizuar Znj.Ajeta Shkembi me liçence nr.6 per rritje kapitali,per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1010B14-92E1-47AF-A20C-BF49918AF24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0AA5D8-F902-4323-81E9-F8894AFF78CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2618EEA-B244-4409-8C8A-7EAE05973BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206AE80A-C0CE-4676-8483-9C0D95D0E077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEC0A18-1FCA-4AC0-9D90-C704F740D754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427133A0-534E-4873-B1D9-E9DD6BAF094F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A5D93F-55CF-4695-AE3B-67C7343EA793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BB4DDA-63A9-418E-934B-FC2F99A16FAE
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ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("14.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("200,00")            u be              ("14.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271788-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335721-01-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,Tregti,Import-Eksport te artikujve te 
ndryshem")          u be            ("Ne fushen e ndertimit,Tregti,Import-Eksport te 
artikujve te ndryshem.Mirembajtje dhe instalime ne fushen elektromekanike dhe te 
telekomunikacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382880-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Thanas Hyseni")                      Nga data "19/04/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Erinda Ballanca")                      Nga data "19/04/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Erjon Isufi")         
eshte larguar anetari:            ("Kujtim Ymeri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404307-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "14.000.000,00"          u be            "27.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "14.000,00"          u be            "27.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "14.000.000,00"          u be            "27.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B60FD69-EDB2-4AEF-BA3C-2E5D5F15F999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89E547F-B3FB-4D4D-AAA1-2E71A2E75749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF77C5E-05D2-4F8A-95A4-F69DEF59D176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CAAAF3-C2A6-4C49-B43B-2C175FF2EBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A4C196-DC31-4823-BAD7-A4863E58597F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BBD2C6-3D77-4EF4-90F9-1B8B81EBAB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4F9FB5-068C-4D87-94D8-E41330949948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F376280F-C13D-4B81-993B-435B71F849A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25D9F69-E198-4867-9A18-FCD1BBA675BA
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Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 
17.06.2008.Depozitim i vendimit te aksionerit te vetem date 17.06.2009 per caktimin e 
ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Ajeta Shkembi me liçence nr.6 per rritje kapitali,per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")          u be            ("U 
dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 17.06.2008.Depozitim i vendimit te 
aksionerit te vetem date 17.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar 
Znj.Ajeta Shkembi me liçence nr.6 per rritje kapitali,per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2009. Ne ceshtjen CN-404307-06-10, depozitohet 
venidmi date 27.05.2010, per caktimin e znj. Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel te 
Regjistruar, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise dhe per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.000.000,00")            u be              ("27.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14.000,00")            u be              ("27.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465865-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare "Megatek",Autostrada Tiranë- Durrës,kilometri 7.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tiranë - Durrës,kilometri 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Yrshek;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, Km 7, Ndertimi Qendre Tregetare Ngjitur Me Alumil;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559637-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.05. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F82071-6B82-4129-8F4A-85E8361B13E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA39F52-907A-4309-90A0-95006DFE98B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547B727A-6880-44A0-B8DD-D9EBB0971E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77E0235-55B5-47B6-B230-626CFA6D0D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3786F5-AF2B-466A-9F56-66F86AFC79DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7005785-A561-4E3A-8C65-91697D0CDE4D


8

Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,Tregti,Import-Eksport te artikujve te 
ndryshem.Mirembajtje dhe instalime ne fushen elektromekanike dhe te 
telekomunikacionit.")          u be            ("Veprimtari  ndertimi duke perfshire ndertime 
civile dhe industriale dhe industriale, vepra publike, qendra biznesi dhe banimi, 
rruge, autostrada, urra si dhe çdo lloj konstruksioni inxhinierik sipas licenses teknike 
perkatese me te cilen do te pajiset shoqeria. Import-Eksport dhe shitje me shumice 
dhe pakice te materialeve te ndertimit, materialeve elektrike etj. Mirembajtje dhe 
instalime ne fushen elektromekanike dhe te telekomunikacionit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/02/2008")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erinda Ballanca")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/04/2010")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erinda Ballanca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thanas Hyseni")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/04/2010")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thanas Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Teqja")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/02/2008")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-690536-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Aksionarit te Vetem, date 
30.01.2012, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i Znj.Ajeta Shkembi, Eksperte Kontabel e 
Regjisruar , per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014098-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Aksionarit te Vetem, date 06.02.2013, 
ne te cilin eshte vendosur:Shkarkimi nga detyara e anetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69F0ABF-D48C-4800-AA5E-2A2ECA5B660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B41E06-BE4D-442B-8AC0-5BE3A6A91166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1F8B2C-1CCF-44DC-A1A8-2D1FBDB94CB1
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Erinda Ballanca.-  Emerimin ne detyren e anetarit Keshillit Mbikqyres Z. Arian Gjorga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arian Gjorga")                      Nga data "06/02/2013"                        
Ne daten "06/02/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Erinda Ballanca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-267713-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 14.11.2013, ku eshte vendosur: 
Emerim i z.Xiaoming Qian dhe i z.Yongming Sun, si Anëtarë te Këshillit Mbikëqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Yongming Sun")                      Nga data "21/11/2013"                        
Ne daten "21/11/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Xiaoming Qian")                      Nga data "21/11/2013"                        
Ne daten "21/11/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467941-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.12.05.2014, ku u vendos: Riemërim i 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2014")            u be              ("19/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-477029-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 13.05.2014, te aksionarit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0826055B-BBC5-434D-8879-5DBC11153E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F55732-F248-4E20-BAC6-6D5521D0FA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0410942-C9F3-4D06-B563-FA9E4863C54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A725AAA-0CCF-404D-BFF6-52B3545C01AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F15D92-B53D-4505-8EF1-9DF217EEFB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A409E1C2-24B5-4363-BB2D-C33294FF8FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A409E1C2-24B5-4363-BB2D-C33294FF8FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D8A799-FA4C-48DB-A7FC-0D9DF2D06604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDADBF5C-05C7-4656-9C3D-74B728606B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D339926B-2009-4655-98CF-E8EC0E4351D3
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vetem te shoqerise "GLOBAL  CONSTRUCTION" sh.a, ku eshte vendosur: 1. Te 
riemeroje z.Bledar Teqja, ne cilesine e Kryetarit te Keshillit Mbikeqyres. 2.Te riemeroje 
z.Thanas Hyseni, ne cilesine e anetarit te Keshillit Mbikeqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thanas Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2014")            u be              ("19/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2014")            u be              ("19/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Teqja")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513753-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810301-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120243-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA19947-E0D9-445D-9DE9-642E923025B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E688FC00-2DDB-4DA6-9E70-78B13E2292E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287761BF-EAEC-48AE-A674-F4EDA9DE4F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D0A2B5-768F-4955-803A-7C470B03CBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40079F82-A3FD-4F63-8E68-9E2DE7A1E30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293D6A8A-CE3A-4E52-9FCD-C031C509381B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293D6A8A-CE3A-4E52-9FCD-C031C509381B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B1E5CD-26FF-49FF-A165-D0E5AF3E7D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA17D557-20C3-4D36-9886-DDFC465E00EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ECEA42-D8A2-4359-B63A-E009723CB7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52315EC2-23F5-4EC8-9D0A-211A63DEB3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE0A36F-306C-4D97-8FF6-531519C7C9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE0A36F-306C-4D97-8FF6-531519C7C9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909994E2-6848-4EBC-8558-C185F32229C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42D9074-96B9-4F88-84EF-F971BC1F7F08
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148935-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-413790-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari  ndertimi duke perfshire ndertime civile dhe industriale 
dhe industriale, vepra publike, qendra biznesi dhe banimi, rruge, autostrada, urra si dhe 
çdo lloj konstruksioni inxhinierik sipas licenses teknike perkatese me te cilen do te pajiset 
shoqeria. Import-Eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, 
materialeve elektrike etj. Mirembajtje dhe instalime ne fushen elektromekanike dhe te 
telekomunikacionit.")          u be            ("Veprimtari  ndertimi duke perfshire ndertime 
civile dhe industriale dhe industriale, vepra publike, qendra biznesi dhe banimi, 
rruge, autostrada, urra si dhe çdo lloj konstruksioni inxhinierik sipas licenses teknike 
perkatese me te cilen do te pajiset shoqeria. Import-Eksport dhe shitje me shumice 
dhe pakice te materialeve te ndertimit, materialeve elektrike etj. Mirembajtje dhe 
instalime ne fushen elektromekanike dhe te telekomunikacionit. Verifikim i 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-633146-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4DEF0B-AD43-44C1-A2B4-1748F4FA6E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992216DD-A73F-4A07-ABBD-561422616E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461201D2-A9C0-4967-80B4-CF404BAF7EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F44794F-F387-467F-A3A7-D24DB1C55D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3305367-00F5-4779-A6F4-E28BA396BDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E63EEC0-2168-44A7-959A-401E37181572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E63EEC0-2168-44A7-959A-401E37181572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A475F079-8876-454D-9F46-ADD03A8EC8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF0E686-F1D0-47F0-AD78-BCD371BA77E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5228D1-34DA-492E-AB0F-28AEE8146731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5228D1-34DA-492E-AB0F-28AEE8146731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1161B09-1153-4D3E-B9D9-5403D3E8C78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDE7058-8938-4C36-908A-87BF11BB5A61
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Oliver Shtylla")                      Nga data "31/03/2016"                        
Ne daten "31/03/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Dod Dodaj")                      Nga data "31/03/2016"                        
Ne daten "31/03/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Bledar Teqja")         
eshte larguar anetari:            ("Arian Gjorga")         
eshte larguar anetari:            ("Yongming Sun")         
eshte larguar anetari:            ("Xiaoming Qian")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thanas Hyseni")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-728310-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 30.05.2016 per 
ndryshimin e adreses  kryesore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, Autostrada Tirane - Durres Km. 5-te, Objekt ne Zonen Kadastrale 2119 me 
Pasuri Nr. 210/3/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare "Megatek",Autostrada Tiranë- Durrës,kilometri 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812703-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C2FFF8-4503-46AE-8D2B-62A2FFF91374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59525357-C187-4F9C-A979-A774073A3F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59525357-C187-4F9C-A979-A774073A3F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E83DB6D-510E-4967-AE87-F557B8AFD903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E19CB2-948C-41C2-A691-C455B143746D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0694727C-9988-40D9-9A34-E138A85098B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA8456A-83F8-4F01-9DE8-F25FB9C655AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA8456A-83F8-4F01-9DE8-F25FB9C655AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E515FFFD-48A7-43FC-8D07-0E65BB9B4067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767419EF-9B6A-4792-9753-566F1140AE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767419EF-9B6A-4792-9753-566F1140AE22
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814354-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915970-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-244678-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.04.2017, për 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tiranë - Durrës,kilometri 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289893-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Aksionarit të Vetëm, datë 16.05.2017, 
në të cilin është vendosur: 1-Shkarkimi nga detyra e Kryetarit të Këshillit Mbikqyrës Z. 
Dod Dodaj. 2- Emërimin në detyrën e Kryetarit të Këshillit Mbikqyrës Znj. Arjola 
Kumbara me afat 3-vjeçar. 3- Riemërimi i z.Thanas Hyseni, në cilësinë e anëtarit të 
Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë me afat 3-vjeçar. Depozitimi i Vendimit të Këshillit 
Mbikqyrës të Shoqërisë, datë 16.05.2017  ku është vendosur: Riemërimi i z. Dionis Teqja 
në postin e Administratorit të Shoqërisë me afat 3-vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F0D462-FDBB-43A9-97CA-729C3F4E1D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E38892-3F57-40DA-9834-E062AF78270C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC9C096-5CED-4AB9-B01B-EBFD3EBF4C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D7798E-D13D-41C8-B734-F4E95B1A2E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9C3B71-B3C2-42EC-AF40-F950FEEFC6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3E1717-1675-4DD9-88DB-1E2665295B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33DD5C6-6E95-4255-A2EB-42DB1141FF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD6C29D-8527-437C-9A04-4AA273C441C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD19A1A-5EF6-4E6F-ABE1-8A45120286C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9360D377-2BCB-42FD-B768-A1545B8F0583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85679E1E-D20C-4FE1-A551-DB5DE4A214D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85679E1E-D20C-4FE1-A551-DB5DE4A214D1
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Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2017")            u be              ("16/05/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arjola Kumbara")                      Nga data "16/05/2017"                        
Ne daten "16/05/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Dod Dodaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thanas Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2017")            u be              ("16/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387862-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855515-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238620-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641E5200-D88F-4AE7-A293-7A9AE526CA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEDD46A-34F4-4375-A74A-D61757DBD711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788DAAD0-C7AF-4F0B-B97B-FAD3D0DE279D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788DAAD0-C7AF-4F0B-B97B-FAD3D0DE279D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A117E0B4-D1F4-4485-8AB3-16104F8B727B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989FA26A-9A7F-437D-9444-5C3369F4FD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E3347B-0369-482D-A4E3-5D8EB33F0003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E3347B-0369-482D-A4E3-5D8EB33F0003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A90A17-9FF7-492F-B46D-E2C080391447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BAF78D-BD09-42FC-B9CA-E6D0B17A1F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8147435-CBED-40CB-AA05-E8156DD86EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0126BC-983D-4D9D-AFB1-08637F8D3B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3106ED6C-6BD3-4785-9B92-29A02A5905EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CF33CA-F4BE-4F25-B8E2-433C76519A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9422DA72-440C-4EB5-AE78-4B15A8DE1071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9422DA72-440C-4EB5-AE78-4B15A8DE1071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60420F10-85AC-4BFF-B4D5-7C750A8E39E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754A5BBB-BE96-4B28-A89E-BFF9B0678A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7719C0FC-92DD-418E-9DDA-C630287FDBCB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Shenime shpjeguese bilanc 2018, Globali.pdf
Vendim ortaku Globali 2018.pdf
Shenime shpjeguese bilanc 2018, Globali.pdf
Shenime shpjeguese bilanc 2018, Globali.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500649-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 02., datë 04.05.2020, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Shkarkimi nga detyra e anëtarit të këshillit mbikqyrës 
të  z. Oliver Shtylla dhe z. Thanas Hyseni. 2- Emërimin në detyrën e anëtarit të këshillit 
mbikqyrës të z. Bledar Teqja dhe z. Endri Xhori. 3- Riemërimi i znj. Arjola Kumbara në 
detyrën e anëtares së këshillit mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Endri Xhori")                      Nga data "05/05/2020"                        
Ne daten "05/05/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Bledar Teqja")                      Nga data "05/05/2020"                        
Ne daten "05/05/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Thanas Hyseni")         
eshte larguar anetari:            ("Oliver Shtylla")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjola Kumbara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2020")            u be              ("05/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506612-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2020 ku ehte vendosur: 
Riemerim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@globalconstruction.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("08/05/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5891BF4-8216-40D4-960E-5BA389C1A17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F6FFF0-2786-45DF-A9AB-5E30A2071ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8244B746-5C55-4CD4-A9B4-835D2AB667BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A98630D-E354-406C-94CF-4FC09D2C2E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6A6A64-84A6-4BBC-A23E-1739FE6E4209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66DD386-177E-4A9E-B044-79225589DC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666C001D-6A77-4625-8347-5BDA8A4BC182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6AA68E-F5B7-4A82-9C59-492B405E344B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692B9DD0-514C-4230-812D-E6B743E3E795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692B9DD0-514C-4230-812D-E6B743E3E795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10386EFF-18F8-486D-933F-E9575873949C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA4E684-72E2-47D9-B67E-F94B30DF1878
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2020")            u be              ("08/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552896-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Global 2019 i skanuar.pdf
Shenime shpjeguese Global 2019 e skanuar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx 1111.xlsx
Pasqyra e performancës 1111.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753959-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Raporti i Audituesit ligjor _ 2020.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve _ 2020.pdf
Bilanci 2020.pdf

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831955-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 10.12.2021 për ndryshim objekti 
dhe emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("GLOBAL  CONSTRUCTION")          u be            
("GLOBAL INVEST")         
Objekti ishte            ("Veprimtari  ndertimi duke perfshire ndertime civile dhe industriale 
dhe industriale, vepra publike, qendra biznesi dhe banimi, rruge, autostrada, urra si dhe 
çdo lloj konstruksioni inxhinierik sipas licenses teknike perkatese me te cilen do te pajiset 
shoqeria. Import-Eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, 
materialeve elektrike etj. Mirembajtje dhe instalime ne fushen elektromekanike dhe te 
telekomunikacionit. Verifikim i instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar.")          u be            
("Veprimtari  ndertimi duke perfshire ndertime civile dhe industriale dhe 
industriale, vepra publike, qendra biznesi dhe banimi, rruge, autostrada, urra si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B815697D-3893-40D3-A9CF-373E0D9CBB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B815697D-3893-40D3-A9CF-373E0D9CBB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E846BC-4596-481A-8989-523824576273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9871B1B-C767-4FC1-9056-7195FFB2CCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458531B0-6D9E-4926-81CB-EBFD7339C70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C19A4D-D21F-4C45-8034-53A55A21CB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4E5044-A7AB-415E-A0DD-A17AB1975A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D72B873-970F-4527-8C22-4897249E53B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4F9D77-23A0-4EF9-90CD-B1454E95D16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F86C447-B8A9-465D-A03B-3DBBFA219E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BEBB04-1EBB-45B2-BC56-ED652AF38469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7345B3CC-553C-4086-ABFD-FD39667E2AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4608ED54-5F2A-4327-B1C1-CB768F717BAC
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çdo lloj konstruksioni inxhinierik sipas licenses teknike perkatese me te cilen do te 
pajiset shoqeria. Import-Eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, materialeve elektrike etj. Mirembajtje dhe instalime ne fushen 
elektromekanike dhe te telekomunikacionit. Verifikim i instrumenteve mates 
ligjerisht te kontrolluar. a.Shitja/Blerja/ Dhënia me qira e hapësirave dhe Pasurive te 
paluajtshme; b.Prodhimi dhe tregëtimi i energjive të rinovueshme , fotovoltaike , ere 
dhe hidrike  ")         
Emri Tregtar ishte            ("GLOBAL  CONSTRUCTION")          u be            ("GLOBAL 
INVEST")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :12/05/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B37C1F2-1C63-4978-8D08-5347E5C98F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261ACEEF-DBD1-4FCB-A630-A10EAA52EC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261ACEEF-DBD1-4FCB-A630-A10EAA52EC59

